



Är du redo för nya utmaningar som produktspecialist?

Jobbet

Du blir en del av ett engagerat och dynamiskt skandinaviskt team där du får ansvar för ett spännande och väldokumenterat produktprogram i Sverige inom prehospitalet- och ambulansutrustning samt anestesioch simuleringsutrustning. Dessutom kommer du att delta i marknadsutveckling tillsammans med duktiga kollegor.

Dina kunder finns på en bred bas från läkare och sjuksköterskor till medicintekniker och inköpare.

Din uppgift är primärt att utveckla de redan goda kunderna, etablera nya kunder samt utveckla avsättningsmöjligheterna generellt för GM Medicals produktportfölj. Du ingår i olika kundgruppers vardag, då du vet att dina aktiviteter säkrar en korrekt användning av tekniska produkter samt i koncernens internationella produkt och marknadsteam. Du kommer därför att delta i produkt-provupställningar, undervisningar, arrangera workshops, produktpresentationer och anbud.

Profil

Du har relevant erfarenhet kanske från Anestesi/ambulanstjänst eller tillsvarande och är ambitiös med några av de områden som jobbet omfattar.

Du har ett utsökt intresse, och kanske erfarenhet, av försäljning och är inställd på att bygga om och vidareutveckla den svenska marknaden med fokus mot kunden.

Som person är du säker på din roll och framtoning. Du är ödmjuk inför nya uppgifter och i mötet med fackligt kompetenta personer då du fungerar som ambassadör för GM Medical. Du arbetar självständigt från hemmakontor och har goda kunskaper i svenska och engelska. Det är krav på körkort och du ska förvänta dig ca 60 resdagar per år.

Frågor skickas till:

Sales Director: Henrik Nielsen

Tlf. +45 2175 2972

hn@gm-medical.com

Är du redo?

Du erbjuds ett jobb utöver det vanliga och en fantastisk möjlighet till att forma eget arbete med ett ansvar som du kan bygga vidare på i framtiden.

Du kommer att få en utförlig utbildning i produktprogrammet lokalt och hos våra internationella samarbetspartners så du kan erbjuda "high-end" produkter, som kunderna är intresserade av. Du kommer att ingå i en dynamisk nordisk koncern med korta beslutsvägar där du får möjlighet att sätta din prägel på utvecklingen.

Lönen inkluderar en fast lön med möjlighet för provision, ett attraktivt bonussystem, tjänstebil och utrustning till hemmakontoret.

Ansökan skickas till:

VD Jesper Fremming

jf@gm-medical.com

Jobbintervjuer hålls vecka 19-20